
 

 

Résultats meetings d’ouverture handisport + jeunes (benjamins à scolaires) - Stade Baudouin – 15/04/2017. 
 
Remarques :  NA = Non arrivé. 
  NG = Non parti, n'a pas participé. 
  GP = Pas de performance valable. 
  DIS = Disqualifié. 
 
Résultats en cours d’homologation chez le juge arbitre (Marc Bral). 
 
60 metres                 Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:14:24 
Serie:1 
 1 210 Van Brusselen Jodie       10.21s  08 ACLO   
 2 206 Depas Zoe                 10.26s  08 OSGA   
 3 559 Vigneron Lea              10.60s  08 ACLO   
 4 640 Boone Maya                10.80s  09 RESC   
 5 1175 Nange Délia               10.86s  09 ACKO   
 6 466 Luca Chole                10.95s  08 RCB    
 7 490 Sibourg Celya             11.01s  09 RESC   
 8 493 Gerard Emma               12.25s  08 RESC   
 
60 metres                 Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:14:24 
Serie:2 
 1 492 Khrauph Aya               10.39s  08 RESC   
 2 611 Spelmans Sofia            11.04s  09 ACLO   
 3 687 Agacseven Lina            11.20s  08 RESC   
 4 675 Karraz Ibtihel            11.61s  09 RESC   
 5 121 Thys Chloe                12.38s  08 ACLO   
 6 498 Descamps Emma             13.31s  09 ACLO   
 7 383 Delporte Rachel           13.35s  09 ACLO   
 8 211 Dellot Leolia             13.49s  08 ACLO   
 
600 metres                Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:17:00 
Serie:1 
 1 465 De Lannoy Camila          2'10.56  08 RCB    
 2 206 Depas Zoe                 2'11.56  08 OSGA   
 3 120 Bruart Sakura             2'17.95  09 ACLO   
 4 687 Agacseven Lina            2'19.70  08 RESC   
 5 559 Vigneron Lea              2'21.80  08 ACLO   
 6 210 Van Brusselen Jodie       2'21.94  08 ACLO   
 7 649 Benkhabecheche Mona*      2'22.55  08 IAAC   
 8 466 Luca Chole                2'24.14  08 RCB    
 9 490 Sibourg Celya             2'25.07  09 RESC   
 10 1175 Nange Délia               2'25.88  09 ACKO   
 11 640 Boone Maya                2'28.13  09 RESC   
 12 492 Khrauph Aya               2'30.89  08 RESC   
 13 611 Spelmans Sofia            2'33.73  09 ACLO   
 14 675 Karraz Ibtihel            2'37.98  09 RESC   
 15 493 Gerard Emma               2'42.55  08 RESC   
 16 121 Thys Chloe                2'47.69  08 ACLO   
 17 282 Kesteloot Alice           2'48.26  08 ULA    
 18 498 Descamps Emma             2'55.76  09 ACLO   
 19 383 Delporte Rachel           3'03.13  09 ACLO   
 20 211 Dellot Leolia             3'28.74  08 ACLO   
 
Lancer du poids 1,000kg   Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:16:39 
 1 465 De Lannoy Camila          5.58m  08 RCB    
 2 210 Van Brusselen Jodie       5.19m  08 ACLO   
 3 687 Agacseven Lina            4.89m  08 RESC   
 4 206 Depas Zoe                 4.67m  08 OSGA   
 5 492 Khrauph Aya               4.48m  08 RESC   
 6 282 Kesteloot Alice           4.32m  08 ULA    
 7 640 Boone Maya                4.23m  09 RESC   
 8 611 Spelmans Sofia            4.14m  09 ACLO   
 9 466 Luca Chole                3.85m  08 RCB    
 10 121 Thys Chloe                3.85m  08 ACLO   
 11 493 Gerard Emma               3.73m  08 RESC   
 12 559 Vigneron Lea              3.71m  08 ACLO   
 13 675 Karraz Ibtihel            3.60m  09 RESC   
 14 120 Bruart Sakura             3.43m  09 ACLO   
 15 490 Sibourg Celya             3.22m  09 RESC   
 16 498 Descamps Emma             3.18m  09 ACLO   
 17 383 Delporte Rachel           3.06m  09 ACLO   
 18 1175 Nange Délia               2.95m  09 ACKO   
 19 211 Dellot Leolia             2.84m  08 ACLO   
 
 
 
 
 



 

60 metres                 Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:40 
Serie:1 
 1 267 Jenart Romain             10.03s  08 IAAC   
 2 386 Ouattara Reda             10.04s  08 RESC   
 3 362 Vander Haegen Tom         10.48s  08 ATH    
 4 272 Maaroufi Zakaria          10.63s  08 RESC   
 5 617 Arifi Sohaib              10.63s  08 RESC   
 6 776 Seguy James               10.68s  09 RCB    
 7 392 Godeau Milan              11.44s  09 ACLO   
 
60 metres                 Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:40 
Serie:2 
 1 557 Antolino Emilio           10.73s  09 ACLO   
 2 263 Kouassi Matteo*           10.75s  09 IAAC   
 3 546 Kubiak Joachim            10.93s  09 RESC   
 4 380 Fadoul Samy               10.95s  09 WS     
 5 579 Mouchafi Rayan            11.27s  08 RESC   
 6 623 Vigneron Valentin         11.28s  08 ACLO   
 7 246 Lefevre Ben               11.40s  09 ACLO   
 
60 metres                 Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:40 
Serie:3 
 1 693 Elengesa Leopold          10.39s  08 RESC   
 2 387 Piton Matthias            10.73s  08 RESC   
 3 297 Bettaieb Tomy             10.78s  08 ACLO   
 4 559 Hollevoet Noah            11.79s  08 ACLO   
 5 535 Ferrarello Matteo         11.82s  09 ACLO   
 6 639 Serwy Maxime              12.41s  09 ACLO   
 7 780 Toussaint Lohan           12.79s  09 ACLO   
 
600 metres                Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:06 
Serie:1 
 1 380 Fadoul Samy               2'09.6  09 WS     
 2 267 Jenart Romain             2'11.9  08 IAAC   
 3 617 Arifi Sohaib              2'12.3  08 RESC   
 4 272 Maaroufi Zakaria          2'13.2  08 RESC   
 5 776 Seguy James               2'16.7  09 RCB    
 6 362 Vander Haegen Tom         2'19.5  08 ATH    
 7 297 Bettaieb Tomy             2'21.06  08 ACLO   
 8 387 Piton Matthias            2'24.73  08 RESC   
 9 623 Vigneron Valentin         2'25.48  08 ACLO   
 10 557 Antolino Emilio           2'31.09  09 ACLO   
 11 693 Elengesa Leopold          2'33.73  08 RESC   
 12 263 Kouassi Matteo*           2'33.74  09 IAAC   
 13 546 Kubiak Joachim            2'34.04  09 RESC   
 14 246 Lefevre Ben               2'36.90  09 ACLO   
 15 392 Godeau Milan              2'38.16  09 ACLO   
 16 559 Hollevoet Noah            2'42.12  08 ACLO   
 17 780 Toussaint Lohan           2'43.17  09 ACLO   
  535 Ferrarello Matteo         DIS  09 ACLO   
 
Lancer du poids 1,000kg   Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:33 
 1 6733 Coene Sten                8.34m  08 KAAG   
 2 579 Mouchafi Rayan            7.14m  08 RESC   
 3 267 Jenart Romain             6.99m  08 IAAC   
 4 693 Elengesa Leopold          6.66m  08 RESC   
 5 617 Arifi Sohaib              6.59m  08 RESC   
 6 263 Kouassi Matteo*           6.50m  09 IAAC   
 7 386 Ouattara Reda             6.39m  08 RESC   
 8 362 Vander Haegen Tom         6.30m  08 ATH    
 9 623 Vigneron Valentin         6.18m  08 ACLO   
 10 297 Bettaieb Tomy             5.96m  08 ACLO   
 11 272 Maaroufi Zakaria          5.68m  08 RESC   
 12 546 Kubiak Joachim            5.59m  09 RESC   
 13 776 Seguy James               5.41m  09 RCB    
 14 387 Piton Matthias            4.95m  08 RESC   
 15 639 Serwy Maxime              4.81m  09 ACLO   
 16 392 Godeau Milan              4.75m  09 ACLO   
 17 557 Antolino Emilio           4.50m  09 ACLO   
 18 535 Ferrarello Matteo         4.03m  09 ACLO   
 19 780 Toussaint Lohan           4.00m  09 ACLO   
 20 559 Hollevoet Noah            3.58m  08 ACLO   
 21 246 Lefevre Ben               3.41m  09 ACLO   
 
 
60 metres                 Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:15:00 
Serie:1 
 1 3604 Ngandeu Tchambia Brenda   9.67s  07 RESC   
 2 3472 Kubiak Yoanna             10.03s  06 RESC   
 3 3369 Daumerie Olivia           10.09s  06 ACLO   
 4 3471 Van Ex Elvira             10.12s  06 RESC   
 5 5511 Gayse Iluna               10.77s  07 AVR    
 6 3424 D Onofrio Celia           11.04s  07 ACLO   
 7 3536 Mjahed Maya               11.10s  07 RESC   
 8 3182 Dellot Sorenza            15.08s  07 ACLO   
 
 
 



 

1000 metres               Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:17:08 
Serie:1 
 1 3176 Vanthournout Alys         3'20.96  06 OSGA   
 2 3369 Daumerie Olivia           4'01.54  06 ACLO   
 3 5511 Gayse Iluna               4'09.32  07 AVR    
 4 3472 Kubiak Yoanna             4'11.59  06 RESC   
 5 3471 Van Ex Elvira             4'12.50  06 RESC   
 6 3424 D Onofrio Celia           4'18.49  07 ACLO   
 7 3182 Dellot Sorenza            8'20.86  07 ACLO   
 
Lancer de la balle de hoc Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:16:35 
 1 3604 Ngandeu Tchambia Brenda   17.88m  07 RESC   
 2 3471 Van Ex Elvira             16.77m  06 RESC   
 3 3424 D Onofrio Celia           14.98m  07 ACLO   
 4 3369 Daumerie Olivia           13.79m  06 ACLO   
 5 3069 Trezza Julia              13.66m  07 ACLO   
 6 3472 Kubiak Yoanna             12.67m  06 RESC   
 7 5511 Gayse Iluna               10.89m  07 AVR    
 8 3536 Mjahed Maya               10.46m  07 RESC   
 9 3182 Dellot Sorenza            8.29m  07 ACLO   
 
60 metres                 Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:08 
Serie:1 
 1 158 Coene Finn                9.20s  07 KAAG   
 2 3131 Ouamari Idriss            9.38s  07 DACM   
 3 3073 Gonzalez Antoine          9.52s  06 RESC   
 4 3074 Camps Sebastien           9.58s  06 RESC   
 5 3056 Amaro Rafael              9.71s  07 WS     
 6 2770 Capozzi Loris             9.81s  06 IAAC   
 7 2495 Theys Norick              9.96s  06 RESC   
 8 2496 Verriez Ludovic           10.10s  06 RESC  
 
60 metres                 Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:08 
Serie:2 
 1 356 Nange Gabriel             9.46s  07 ACKO   
 2 2912 Monsieur Julien           9.69s  07 RESC   
 3 3045 Luca Marco                9.78s  06 RCB    
 4 2814 Bettaieb Samy             9.79s  06 ACLO   
 5 2995 Huyghe Gauthier           9.98s  07 RESC   
 6 2996 Poortman Matheo           10.09s  07 RESC   
 7 2771 Maaroufi Elias            10.17s  07 RESC   
 8 3169 Serwy Alexis              10.44s  06 ACLO   
 
60 metres                 Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:08 
Serie:3 
 1 471 Smismans Mauro            9.62s  06 LEBB   
 2 2913 Tshanga Diumba John Ross  9.79s  07 RESC   
 3 9914 AHLIHEL NAIM              10.44s  07 DACM   
 4 2494 Meguellati Younes         10.67s  07 RESC   
 5 3437 Amal Khazmi               10.92s  06 DACM   
 6 3440 Denys Quentin             10.98s     07 RCAS   
 7 3231 Elengesa Auguste          11.83s  06 RESC   
 
1000 metres               Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:11 
Serie:1 
 1 356 Nange Gabriel             3'25.29  07 ACKO   
 2 3074 Camps Sebastien           3'25.68  06 RESC   
 3 2908 Costa Simon*              3'38.94  07 IAAC   
 4 2771 Maaroufi Elias            3'44.97  07 RESC   
 5 3073 Gonzalez Antoine          3'45.53  06 RESC   
 6 3422 Foulon Alexis             3'46.17  06 CSF    
 7 9914 AHLIHEL NAIM              3'53.77  07 DACM   
 8 2995 Huyghe Gauthier           3'55.40  07 RESC   
 9 3169 Serwy Alexis              3'56.89  06 ACLO   
 10 2496 Verriez Ludovic           3'59.12  06 RESC   
 11 2494 Meguellati Younes         4'01.86  07 RESC   
 12 2814 Bettaieb Samy             4'02.47  06 ACLO   
 13 2996 Poortman Matheo           4'05.77  07 RESC   
 14 3131 Ouamari Idriss            4'09.49  07 DACM   
 15 3440 Denys Quentin             4'11.52  07 RCAS   
 16 2495 Theys Norick              4'23.86  06 RESC   
 17 3437 Amal Khazmi               4'46.47  06 DACM   
  2912 Monsieur Julien           DNS  07 RESC   
 
Lancer du poids 2,000kg   Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:46 
 1 158 Coene Finn                9.68m  07 KAAG   
 2 2494 Meguellati Younes         7.12m  07 RESC   
 3 2912 Monsieur Julien           6.59m  07 RESC   
 4 2495 Theys Norick              6.39m  06 RESC   
 5 3045 Luca Marco                6.10m  06 RCB    
 6 2995 Huyghe Gauthier           5.94m  07 RESC   
 7 2913 Tshanga Diumba John Ross  5.73m  07 RESC   
 8 2996 Poortman Matheo           5.71m  07 RESC   
 9 3074 Camps Sebastien           5.67m  06 RESC   
 10 3073 Gonzalez Antoine          5.54m  06 RESC   
 11 3437 Amal Khazmi               5.46m  06 DACM   
 12 3056 Amaro Rafael              5.41m  07 WS     
 13 3231 Elengesa Auguste          5.27m  06 RESC   



 

 14 9914 AHLIHEL NAIM              5.12m  07 DACM   
 15 3440 Denys Quentin             4.83m  07 RCAS   
 16 2771 Maaroufi Elias            4.68m  07 RESC   
 17 3169 Serwy Alexis              4.56m  06 ACLO   
 18 3131 Ouamari Idriss            4.44m  07 DACM   
 19 2496 Verriez Ludovic           4.32m  06 RESC   
 20 2814 Bettaieb Samy             4.21m  06 ACLO   
 21 2908 Costa Simon*              4.06m  07 IAAC  
  
80 metres                 Min Dames  Heure de l'annonce officielle:15:31 
Serie:1 
 1 6380 Mpinga Mulowayi Alexia    10.64s  04 RESC   
 2 6592 Lambert Kylie             10.90s  04 RESC   
 3 6199 Assignon Estelle          10.94s  04 CRAC   
 4 7219 Nange Marine              11.23s  05 ACKO   
 5 6379 Tshanga Diomi Roline      11.36s  04 RESC   
 6 6020 Kempener Shania           11.45s  04 CABW   
 7 6143 Aronne Lea                11.64s  05 ACLO   
 8 6558 Vanden Avont Camille      12.23s  04 RESC   
 9 6593 Dennison Chrystal         12.55s  05 RESC   
 
80 metres                 Min Dames  Heure de l'annonce officielle:15:31 
Serie:2 
 1 6164 Museur Calista            11.34s  05 OSGA   
 2 6387 Godeau Elea               11.48s  05 ACLO   
 3 6519 Van Ex Alexia             11.89s  04 RESC   
 4 6090 Lohoues Elmi              12.21s  05 CRAC   
 5 6106 Theyskens Cassandra       12.60s  05 ACLO   
 6 6448 De Schryver Zhora         12.61s  05 ACLE   
 7 6702 De Gendt Oriane           13.58s  05 RESC   
 8 6789 Lafnachi Nora             14.01s  05 RESC   
 
150m haies 0,762m   Min Dames  Heure de l'annonce officielle:16:04 
Serie:1 
 1 6592 Lambert Kylie             21.56s  04 RESC   
 2 6020 Kempener Shania           22.75s  04 CABW   
 3 7219 Nange Marine              23.12s  05 ACKO   
 4 8824 Merino Noemi              23.45s  04 RESC   
 5 6143 Aronne Lea                24.14s  05 ACLO   
  6380 Mpinga Mulowayi Alexia    DNS  04 RESC   
 
150m haies 0,762m   Min Dames  Heure de l'annonce officielle:16:04 
Serie:2 
 1 6090 Lohoues Elmi              25.29s  05 CRAC   
 2 6387 Godeau Elea               25.74s  05 ACLO   
 3 6106 Theyskens Cassandra       26.18s  05 ACLO   
 4 6448 De Schryver Zhora         27.59s  05 ACLE   
 5 6657 Hernoux Naomi             27.64s  04 CRAC   
 
1000 metres               Min Dames  Heure de l'annonce officielle:17:22 
Serie:1 
 1 6715 Benkhabecheche Nour*      3'21.17  04 IAAC   
 2 6164 Museur Calista            3'32.45  05 OSGA   
 3 8824 Merino Noemi              3'34.95  04 RESC   
 4 6268 Lucas Clara               3'43.75  04 RESC   
 5 6106 Theyskens Cassandra       3'50.95  05 ACLO   
 6 6154 Folie Lola                3'53.66  05 UAC    
 7 6387 Godeau Elea               3'55.17  05 ACLO   
 8 6143 Aronne Lea                3'56.54  05 ACLO   
 9 6593 Dennison Chrystal         3'58.36  05 RESC   
 10 6702 De Gendt Oriane           4'10.90  05 RESC   
 11 6108 Bruart Harumi             4'13.28  05 ACLO   
 12 6519 Van Ex Alexia             4'16.23  04 RESC   
 13 6789 Lafnachi Nora             4'17.15  05 RESC   
 14 6448 De Schryver Zhora         4'20.01  05 ACLE   
  6020 Kempener Shania           DNS  04 CABW   
 
Saut en hauteur           Min Dames  Heure de l'annonce officielle:17:29 
 1 6020 Kempener Shania           1.51m  04 CABW   
 2 6199 Assignon Estelle          1.40m  04 CRAC   
 3 6592 Lambert Kylie             1.35m  04 RESC   
 4 6090 Lohoues Elmi              1.30m  05 CRAC   
 5 8824 Merino Noemi              1.30m  04 RESC   
 6 6268 Lucas Clara               1.25m  04 RESC   
 7 6164 Museur Calista            1.25m  05 OSGA   
 8 6143 Aronne Lea                1.25m  05 ACLO   
 9 6106 Theyskens Cassandra       1.25m  05 ACLO   
 10 7219 Nange Marine              1.20m  05 ACKO   
 11 6387 Godeau Elea               1.20m  05 ACLO   
 12 6657 Hernoux Naomi             1.15m  04 CRAC   
 13 6448 De Schryver Zhora         1.15m  05 ACLE   
 14 6519 Van Ex Alexia             1.15m  04 RESC   
 15 6593 Dennison Chrystal         1.15m  05 RESC   
 16 6558 Vanden Avont Camille      1.15m  04 RESC   
 17 6108 Bruart Harumi             1.15m  05 ACLO   
 
 
 



 

80 metres                 Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:38 
Serie:1 
 1 4181 Englebert Timothee        10.81s  04 RESC   
 2 4278 Volcy Ilan                11.38s  04 RCB    
 3 4400 Scarniet Nicolas          11.46s  04 ACLO   
 4 4159 Ivens Filip               11.53s  04 RESC   
 5 3998 Vanderhaegen Loic         12.00s  04 ATH    
 6 3796 Niesen Gabriel            12.20s  05 WS     
 7 4211 Arifi Reda                12.50s  05 RESC   
 8 3912 Maaroufi Ayoub            12.64s  05 RESC   
 
80 metres                 Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:38 
Serie:2 
 1 4241 Rutze Mulot Luka*         11.63s  05 RCAS   
 2 3790 Barry Gadiri              11.94s  04 CRAC   
 3 5107 Coppola Diego             12.01s  04 ACKO   
 4 4156 Sibourg Valentin          12.77s  04 RESC   
 5 3788 Laci Matteo               13.03s  04 RCAS   
 6 4334 Karraz Akram              13.16s  05 RESC   
 7 3758 Thys Alexandre            15.26s  05 ACLO   
 
150m haies 0,762m   Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:07 
Serie:1 
 1 4423 Mbuyi Bodika William      21.42s  04 RESC   
 2 4181 Englebert Timothee        22.69s  04 RESC   
 3 4278 Volcy Ilan                23.54s  04 RCB    
 4 4159 Ivens Filip               24.75s  04 RESC   
 5 3796 Niesen Gabriel            25.43s  05 WS     
 6 4211 Arifi Reda                26.61s  05 RESC   
 
150m haies 0,762m   Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:07 
Serie:2 
 1 3790 Barry Gadiri              24.59s  04 CRAC   
 2 4400 Scarniet Nicolas          25.53s  04 ACLO   
 3 4241 Rutze Mulot Luka*         25.71s  05 RCAS   
 4 4329 Dion Thibaut              25.74s  04 ACLO   
 5 3912 Maaroufi Ayoub            26.97s  05 RESC   
 6 3788 Laci Matteo               27.98s  04 RCAS   
 
1000 metres               Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:24 
Serie:1 
 1 3878 Solbreux Thibaud          3'20.73  04 CABW   
 2 4423 Mbuyi Bodika William      3'24.30  04 RESC   
 3 3998 Vanderhaegen Loic         3'25.57  04 ATH    
 4 4211 Arifi Reda                3'26.11  05 RESC   
 5 5028 Foulon Pierre             3'27.16  04 BAV    
 6 4181 Englebert Timothee        3'33.45  04 RESC   
 7 3912 Maaroufi Ayoub            3'44.45  05 RESC   
 8 4334 Karraz Akram              3'53.54  05 RESC   
 9 3796 Niesen Gabriel            3'54.53  05 WS     
 10 4400 Scarniet Nicolas          4'06.58  04 ACLO   
 11 3788 Laci Matteo               4'24.72  04 RCAS   
 12 3758 Thys Alexandre            4'36.64  05 ACLO   
  4241 Rutze Mulot Luka*         DNF  05 RCAS   
 
Saut en hauteur           Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:18 
 1 4181 Englebert Timothee        1.58m  04 RESC   
 2 3790 Barry Gadiri              1.40m  04 CRAC   
 3 4400 Scarniet Nicolas          1.35m  04 ACLO   
 4 4329 Dion Thibaut              1.30m  04 ACLO   
 5 4159 Ivens Filip               1.30m  04 RESC   
 6 3796 Niesen Gabriel            1.25m  05 WS     
 7 4241 Rutze Mulot Luka*         1.20m  05 RCAS   
 8 5107 Coppola Diego             1.20m  04 ACKO   
 9 4211 Arifi Reda                1.15m  05 RESC   
 10 4156 Sibourg Valentin          1.10m  04 RESC   
 11 3788 Laci Matteo               1.10m  04 RCAS   
  3912 Maaroufi Ayoub            NR   05 RESC   
 
100 metres                TC Dames CAD + SCOL Heure de l'annonce officielle:15:41 
Serie:1      Vent : 3.2m/s 
 1 189 Geens Sarah               13.38s Cad 02 CABW   
 2 351 Lengele Emma              13.40s Cad 02 CABW   
 3 623 Pontara Lisa              13.46s Cad 03 RESC   
 4 373 Sielinou Lisa             13.51s Cad 03 RESC   
 5 2702 Celik Pelin               14.02s Sco 01 DACM   
 6 290 Daumerie Chiara           15.24s Cad 03 ACLO   
 7 117 Niedziela Rosalia         16.80s Cad 03 ACLO   
 
800 metres                Cad Dames  Heure de l'annonce officielle:15:54 
Serie:1 
 1 773 Dom Modi Nadege           2'21.75  02 CABW   
 2 1046 Boniver Alice             2'28.54  02 ACP    
 3 41 Iven Kayla                2'30.05  02 RESC   
 4 441 Nachtergal Marine         2'45.45  02 RESC   
 5 696 Van Den Bosche Mira       2'45.51  02 RESC   
 
 



 

300m haies 0,762m/7H Cad Dames  Heure de l'annonce officielle:16:23 
Serie:1 
 1 440 Badji Aniandine           58.69s  03 RESC   
 
1500m steeple 0,762m Cad Dames  Heure de l'annonce officielle:17:43 
Serie:1 
 1 117 Niedziela Rosalia         8'03.72  03 ACLO   
 
Saut en longueur          Cad Dames  Heure de l'annonce officielle:16:41 
 1 351 Lengele Emma              5.08m +0.5m/s  02 CABW   
 2 623 Pontara Lisa              4.50m +0.0m/s  03 RESC   
 3 373 Sielinou Lisa             4.13m -1.4m/s  03 RESC   
 4 290 Daumerie Chiara           3.89m +0.5m/s  03 ACLO   
 5 507 Bah Mariame*              3.71m -4.3m/s  02 RESC   
 6 117 Niedziela Rosalia         3.66m -2.6m/s  03 ACLO   
  441 Nachtergal Marine         DNS +0.0m/s  02 RESC   
 
Lancer du javelot 500g    Cad Dames  Heure de l'annonce officielle:16:11 
 1 41 Iven Kayla                36.46m  02 RESC   
 2 397 Bru Eleonore              28.05m  03 CABW   
 
800 metres                Sco Dames  Heure de l'annonce officielle:15:55 
Serie:1 
 1 2462 Appelmans Laura           2'26.72  01 CSF    
 2 2785 Derdari Yasmine           2'37.08  01 RESC   
 3 2285 Verriez Laura             2'42.62  01 RESC   
  2363 Van Den Bossche Inga      DIS  00 RESC  
  
400m haies 0,762m   Sco Dames  Heure de l'annonce officielle:16:28 
Serie:1 
 1 2639 Kolci Franceska           83.62s  01 RESC   
  2881 Kizito Prisca*            DIS  01 RESC   
 
Saut en longueur          Sco Dames  Heure de l'annonce officielle:17:47 
 1 2881 Kizito Prisca*            4.53m -2.3m/s  01 RESC   
 2 2702 Celik Pelin               4.09m -2.5m/s  01 DACM   
 
100 metres                Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:44 
Serie:1      Vent : 1.5m/s 
 1 733 Coene Lars                12.10s  02 KAAG   
 2 47 Medan Marko               12.78s  03 RESC   
 3 576 Ballard Marius            13.84s  02 RESC   
 4 356 De Tollenaere Tom         13.97s  03 RESC   
 5 101 Thys Maxime               15.98s  03 ACLO   
 
100 metres                Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:44 
Serie:2      Vent : 0.7m/s 
 1 927 D'hondt Jelte             13.22s  03 LEBB   
 2 316 Chekem Ramses             13.45s  03 RESC   
 3 926 De Braekeleer Arne        13.49s  03 LEBB   
 4 932 Smismans Rias             13.77s  02 LEBB   
 5 931 Robijns Flor              14.53s  03 LEBB   
 
800 metres                TC Hommes CAD + SCOL Heure de l'annonce officielle:15:59 
Serie:1 
 1 2367 Huyghe Xavier             2'19.29 Sco 01 RESC   
 2 2422 Bendaimi Idris            2'20.40 Sco 01 RESC   
 3 542 Iazzag Nathan             2'22.72 Cad 02 RESC   
 4 9915 BITUMBA NYAEKOKEYA MALIK  2'23.04 Sco 00 RESC   
 5 616 Diallo Alhassane          2'23.43 Cad 02 RESC   
 6 46 Theys Nicolas             2'50.83 Cad 02 RESC   
 7 358 Poortman Romain           3'01.19 Cad 03 RESC   
 
300m haies 0,762m/7H Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:26 
Serie:1 
 1 1702 Gayse Brent               42.04s  02 AVR    
 2 460 Taghret Badr              48.61s  03 RCAS   
 3 927 D'hondt Jelte             51.72s  03 LEBB   
 4 931 Robijns Flor              54.24s  03 LEBB   
 
1500m steeple 0,762m Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:46 
Serie:1 
 1 563 Lafnachi Reda Mohamed     5'26.72  02 RESC   
 2 101 Thys Maxime               7'00.39  03 ACLO   
 
Saut en longueur          Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:15 
 1 733 Coene Lars                5.95m +0.7m/s  02 KAAG   
 2 316 Chekem Ramses             4.87m +0.6m/s  03 RESC   
 3 356 De Tollenaere Tom         4.72m -1.1m/s  03 RESC   
 4 360 Montilla Alexis           4.57m -0.6m/s  02 RESC   
 5 927 D'hondt Jelte             4.42m +0.4m/s  03 LEBB   
 6 576 Ballard Marius            4.28m +1.5m/s  02 RESC   
 7 358 Poortman Romain           3.90m -0.6m/s  03 RESC   
 8 101 Thys Maxime               3.70m +0.5m/s  03 ACLO   
 
 
 
 



 

Lancer du javelot 600g    Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:14 
 1 360 Montilla Alexis           36.26m  02 RESC   
 2 1702 Gayse Brent               33.75m  02 AVR    
 3 47 Medan Marko               30.12m  03 RESC   
 4 460 Taghret Badr              29.49m  03 RCAS   
 5 356 De Tollenaere Tom         28.45m  03 RESC   
 6 927 D'hondt Jelte             27.89m  03 LEBB   
 7 316 Chekem Ramses             23.52m  03 RESC   
 8 46 Theys Nicolas             20.69m  02 RESC   
 9 227 Maisonny Theo             19.68m  02 RESC   
 10 931 Robijns Flor              17.28m  03 LEBB   
 11 358 Poortman Romain           15.45m  03 RESC   
  511 Raets Simon               DNS  02 RESC   
 
100 metres                Sco Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:45 
Serie:1      Vent : 1.1m/s 
 1 2513 Yoma Gedeon*              11.94s  01 RESC   
 2 2433 Du Welz Borhan            12.00s  00 RESC   
 3 2421 Salverius Mehdi           12.21s  00 RESC   
 4 2514 Belhouari Oussama         12.50s  01 RESC   
 
400m haies 0,84m   Sco Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:29 
Serie:1 
 1 2133 Bonvin Draps Vincent      57.57s  01 IAAC   
 2 2476 Sidali Amir               62.80s  01 RCAS   
 
2000m steeple 0,914m Sco Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:45 
Serie:1 
 1 2550 Benouar Otman             6'47.85  00 RESC   
 2 2377 Karraz Loqmane            6'58.63  01 WS     
 3 2214 Solbreux Antoine          7'02.91  01 CABW   
 4 2362 Gharroudi Soulaymane      7'25.28  01 RESC   
 5 2126 Wauthelet Sacha           8'14.90  00 SMAC   
 
Saut en longueur          Sco Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:16 
 1 2433 Du Welz Borhan            5.09m +0.4m/s  00 RESC   
 2 931 Robijns Flor              4.46m +0.0m/s Cad 03 LEBB   
 
Lancer du javelot 700g    Sco Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:17 
 1 2367 Huyghe Xavier             27.50m  01 RESC   
 
100 metres                TC Dames Handisport Heure de l'annonce officielle:15:46 
Serie:1      Vent : 0.5m/s 
 1 1275 Bayekula Lea              21.93s Sen 95 WS     
 
400 metres                TC Dames Handisport Heure de l'annonce officielle:16:29 
Serie:1 
 1 1275 Bayekula Lea              83.85s Sen 95 WS     
 
Lancer du javelot 700g    Sco Hommes Handisport Heure de l'annonce officielle:16:12 
 1 2582 Clinquart Simon           30.92m  00 CABW   
 
 
 
 
 
 
Pas de participant dans les autres épreuves. 
 
 
 
 
 

Merci pour votre participation ! 
Prochain meeting le 07/05/2017 à 10h00 et 13h30. 


